m 12
18 19

25 26
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Feriados

Enero 1
Enero 6
Febrero 16
Febrero 17
Abril 2
Abril 3
Abril 19
Mayo 1
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Mayo Junio
1 2 3 1.2 3 4 5 6 7
6 7 8 9 10 8 9 10 M 12 13 14
13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
27 28 29 30 31 29 30
Septiembre Octubre
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23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
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Ao Nuevo

Dia de los Nifios

Carnaval

Carnaval

Semana de Turismo (Maundy Thursday)
Semana de Turismo (Good Friday)
Desembarco de los 33 Orientales

Dia de los Trabajadores

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3
6 7
13 14
20 21
27 28
2 3
9 10
16 17
23 24
30
Mayo 18
Junio 19
Julio 18
Agosto 25
Octubre 12

Noviembre 2

Diciembre 25

Marzo
4 5 6
1mn 12 13
18 19 20
25 26 27
Julio
12 3
8 9 10
15 16 17
2 23 24
29 30 31
Noviembre
4 5 6
1M 12 13
18 19 20
25 26 27

21

28

21

28

22

29

22

29

Uruguay

calendariof]
Abril
1 2 3
6 7 8 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30
Agosto
3 4 5 6 7
0 1 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28
31
Diciembre
12 3 4
7 8 9 10 1N
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25
28 29 30 31

Batalla de las Piedras

Natalicio de Artigas y Dia del Nunca Mas

Jura de la Constitucion

Dia de la Independencia

Dia de la Raza

calendario7.com — Las fechas pueden cambiar, verifica periédicamente en el sitio web.

Dia de los Difuntos

Dia de la Familia

22

29

23

30

20

27



